
Во полето за адреса на Google Chrome: 

 

Внесете ја следната адреса:  
chrome://flags/#enable-npapi 

 

И откако ќе ви се отвори прозорецот, во првата редица кликнете на копчето “Enable” 

 

Потоа најдолу ќе ви се појави лента на која има копче “Relaunch Now” 

Кликнете го копчето и потоа пробајте да се најавите повторно. 

 


